
UnivIS - Raumplan
MG1/02.06

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo Di

18:00 - 20:00

Gastvortrag
Andreas Klein -
Belebtheit als
Steuerungsfaktor
nominalmorphologischen
Wandels
(nur 4.12.)

Hartmann

18:00 - 21:45

Infoabend zum
BLLV
Auslandspraktikum
(nur 22.1.)

Schmidt

20:15 - 21:45

Informationsabend
zu den Praktika
(nur 11.12.)

Barth

Mi Do Fr

08:30 - 12:00

Sprachenlernen zu
zweit mit
Sprachlerncoaching
(nur 16.11.)

Then

12:00 - 14:00

Vorbesprechung
zu
Kompetenztraining
in der Elementar-
und
Familienpädagogik:
Fragebogen & Co.
in der
Frühpädagogik:
Empirisch
quantitative
Projektarbeit
(nur 19.10.)

Kuger

Sa

09:00 - 16:00

NMUN
Teambildung
(nur 20.10.)

Gehring

09:30 - 17:00

Beratung im
schulischen
Kontext
(nur 12.1.)

Lilge

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Sandra Ther (App. 2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 15.10.2018 bis 9.2.2019

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Sonntag, 23 Juni 2024 18:12:56


