UnivIS - Raumplan MG1/02.06

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa
08:00					08:30 - 12:00	
09:00					Sprachenlernen zu zweit mit	09:00 - 16:00 NMUN
10:00					Sprachlerncoaching (nur 16.11.) Then	Teambildung (nur 20.10.) Gehring
11:00						09:30 - 17:00 Beratung im
12:00					12:00 - 14:00 Vorbesprechung zu Kompetenztraining in der Elementar- und Familienpädagogik:	schulischen Kontext (nur 12.1.) Lilge
13:00					Fragebogen & Co. in der Frühpädagogik: Empirisch quantitative Projektarbeit (nur 19.10.)	
14:00						
15:00						
16:00						
17:00					·	
18:00		18:00 - 20:00 Gastvortrag Andreas Klein - Belebtheit als Steuerungsfaktor nominalmorphologis	chen			
19:00		Wandels (nur 4.12.) Hartmann 18:00 - 21:45 Infoabend zum	Cita			
20:00		BLLV Auslandspraktikum (nur 22.1.) Schmidt 20:15 - 21:45				
21:00		Informationsabend zu den Praktika (nur 11.12.) Barth				